~

((260FZKZ260 )

-

MONORACK SPECIFICO - SPECIFIC MONORACK

~

MONORACK SPECIFIQUE - SPEZIFISCHES MONORACK - MONORACK ESPECIFICO

HONDA CBF600 '04/'05
HONDA CBF500 '04/'05

\_

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO - MOUNTING INSTRUCTIONS
INSTRUCTIONS DE MONTAGE - BAUANLEITUNG - INSTRUCCIONES DE MONTAJE

J

( @ )

4 @ )

( @ )

( @ )

)

e e T @9 @ {9 S @ﬂ. vias @ﬂ. V559
DISTANZIALE 14x14m DISTANZIALE 18x2

IMONORACK SPECIFICO VITE TBEI M8x65mm | |VITE TBEI M8xa5mm | |RONDELLA @8x14mm | |PoTANAIALE 14x14mm | |DISTANZIALE 18x20mm
SPECIFIC MONORACK SCREW M8x65mm SCREW M8x45mm WASHER @8x14mm SPACER SPACER
MONORACK SPECIFIQUE VIS M8x65mm VIS M8x45mm RONDELLE @8x14mm ENTRETOISE ENTRETOISE
SPEZIFISCHES MONORACK SCHRAUBE M8x65mm SCHRAUBE M8x45mm SCHEIBE @8x14mm DISTANZSTUECK DISTANZSTUECK
IMONORACK ESPECIFICO TORNILLO M8x6mm TORNILLO M8x45mm ARANDELA @8x14mm DISTANCIADOR DISTANCIADOR
Q.TY n.2pxs) _ QTYn2 ) @1rn2 J{ @Q1Yn4a (T QTYn.2

1

U o.: :.N _J

J

© Copyright 10022005MV-Rev04, ._E




(_260FZKZ260 )

MONORACK SPECIFICO - SPECIFIC MONORACK .
MONORACK SPECIFIQUE - SPEZIFISCHES MONORACK - MONORACK ESPECIFI

~

CO

HONDA CBF600 ‘04/'05
HONDA CBF500 '04/'05

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO - MOUNTING INSTRUCTIONS
INSTRUCTIONS DE MONTAGE - BAUANLEITUNG - INSTRUCCIONES DE MONTAJE

\

J

4 m U N .Q N N .ﬁ N [ U N\
PARTICOLARI INCLUSI NEL
KIT VITERIA DELLA PIASTRA
COMPONENTS INCLUDED IN
THE FITTING KIT OF THE PLATE
PIECES INCLUSES DANS LE KIT|
DE VIS DE LA PLATINE COMPONENTI COPRIVITE 08
DiE ENzZELNEN TeLE sIND Bel| [QRIGINALL VITE TCEI M8x20mm | |syppORTO SCREW CAP
ORIGINAL PARTS SCREW M8x20mm
MONTAGEKIT DER PLATTE ~ [SORIGINAL BAUTEILE VIS M8x20mm ™12UPPORT =] CACHE VIS N\
ENTHALTEN PARTIES ORIGINALES SCHRAUBE M8x20mm P ORING STOPSSCHRAUBE
PIEZAS INCLUIDAS EN ELKIT | [COMPONENTES TORNILLO M8x20mm HALERUY TAPA TORNILLO
DE TORNILLERIA DE LA PARRILLA| |ORIGINALES
\_ Q.TY n.- JAN Q.TY n.- JAN o.-:.N\( Q.TY n.2 JAN 0.—-—.—.”\
J

© Copyright 10022005MV-Rev04, 2/3/




(7 )
( 1 ISTRUZIONI DI MONTAGGIO N
M) 5 1. SMONTARE IL NOTTOLINO ORIGINALE EVIDENZIATO IN FOTO A;
MONORACK SPECIFICO - SPECIFIC MONORACK /
o ﬂozo_snx SPECIFIQUE - SPEZIFISCHES MONORACK - MONORACK m%mninU 2. POSIZIONARE IL SUPPORTO MONORACK COME INDICATO IN FOTO B;
S 04/ £ R R SRGN  B aMRHRHE RRp Bricrro mFero
; _-_OZU> nw_"§ bh\ \Om 5. UITIMARE IL MONTAGGIO SERRANDO BENE TUTTE LE VITI. \
N
R HONDA CBF500 '04/05
% ISTRUZIONI DI MONTAGGIO - MOUNTING INSTRUCTIONS
( INSTRUCTIONS DE MONTAGE - BAUANLEITUNG - INSTRUCCIONES DE MONTAJE k
-/
& _/
% N\ (7 \ (7 )
(GBD MOUNTING INSTRUCTIONS CXFD INSTRUCTIONS DE MONTAGE D) BAUANLEITUNG
1. DEMOUNT THE ORIGINAL MUSHROOM INDICATED 1. NEHMEN SIE DIE ORIGINAL KLINKE AB WIE IM BILD
IN PICTURE A. 1. _om@_m_u%% >rmm PLOTS D' ORIGINE MIS EN EVIDENCE SUR A ABGEBILDET;
2. PLACE THE MONORACK ARM AS SHOWN IN PICTURE ; 2. POSITIONIEREN SIE DAS MONORACK WIE IM BILD
B 2. POSITIONNER LES BRAS DE MONORACK COMME INDIQUE B BESCHRIEBEN;
3. FIX THE FRONT PART OF THE MONORACK AS SHOWN SUR LA PHOTO B, 3. BEFESTIGEN SIE DAS VORDERTEIL DES MONORACKS
IN PICTURE C: 3. FIXER LA PARTIE AVANT DES SUPPORTS COMME INDIQUE WIE IM BILD C BESCHRIEBEN;
4. MOUNT THE PLATE (SOLD SEPARATELY) AS SHOWN SUR LA PHOTO C; 4. MONTIEREN SIE DIE PLATTE (NICHT VORHANDEN
IN PICTURE D; 4. MONTER LA PLATINE (NON INCLUSE) COMME INDIQUE — SEPARAT BESTELLEN) WIE IM BILD D BESCHRIEBEN.
5. LASTLY TIGHTEN ALL THE SCREWS. SUR LA PHOTO D; 5. ZULETZT ZIEHEN SIE ALLE SCHRAUBEN FEST.
5. «wxz_zm_m LE MONTAGE EN SERRANT BIEN TOUTES LES
\_ J VAN v,
(7 )
ESD INSTRUCCIONES DE MONTAJE
1. DESMONTAR EL REMACHE ORIGINAL INDICADO EN LA FOTO A;
2. MONTAR LOS BRAZOS MONORACK COMO INDICA LA FOTO B;
3. ANCLAR LA PARTE DELANTERA DEL BRAZO MONORACK COMO INDICA LA FOTO C;
4. MONTAR LA PARRILLA (NO INCLUIDA — SE VENDE POR SEPARADO) COMO INDICA LA FOTO D;
5. TERMINAR APRETANDO TODOS LOS TORNILLOS
\\- / © Copyright 10022005MV-Rev04, 3/3/




